
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
шшч 

(Признании несостоявшимся 
конкурса на замещение должности 
ассистента (0,25), Кафедра немецкого языка 

Приказом от 02.07.2014 № 3498/1 был объявлен конкурс на замещение 
должности ассистента (0,25), Кафедра немецкого языка. В соответствии с указанным 
Приказом, 03.07.2014 в разделе «Конкурсы СПбГУ» на странице портала СПбГУ 
http://iobs.spbu.ru было опубликовано объявление о конкурсе, а на официальном сайте 
СПбГУ (www.spbu.ru/about/vacancies) была размещена информация, содержащая 
квалификационные требования к претендентам, планируемую педагогическую и 
учебно-методическую работу, сведения о структуре и размере заработной платы по 
указанной должности, дату, время и место рассмотрения кандидатур претендентов на 
заседании Ученого совета Филологического факультета и на заседании Ученого совета 
СПбГУ. 

К участию в конкурсе на замещение должности ассистента (0,25), Кафедра 
немецкого языка в порядке, установленном Положением о конкурсе на замещение 
должностей профессорско-преподавательского состава СПбГУ, утвержденным 
приказом Ректора от 06.07.2012 №3131/1 (с изменениями и дополнениями), была 
допущена Филиппова Анна Кирилловна. 26.09.2014 А.К. Филиппова представила 
заявление об отказе от участия в конкурсе на замещение вышеуказанной должности. В 
связи с отказом претендента от участия в конкурсе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение должности ассистента (0,25), 
Кафедра немецкого языка, объявленный Приказом от 02.07.2014 № 3498/1. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Г лавного управления 
по организации работы с персоналом ^ V\ I / С.В.Морозова 

http://www.spbu.ru/about/vacancies

